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Program Skole-NM 2025 i Salgsfaget 
 
 
Arrangørskole   : Sandefjord Videregående Skole 
Fag    : Salgsfaget 
Dato for arrangementet : 23.-24. april 2025 
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Hilsen fra skolens rektor 
 
Kjære NM-deltakere og alle gode støttespillere og dere som heier på våre 
talentfulle ungdommer!  
 
Vår skoles visjon er; Mangfold og muligheter - hvor kunnskap og trivsel former 
din fremtid. NM for yrkesfagene er et flott utstillingsvindu for det store 
mangfoldet og alle mulighetene som ligger i det å ta en yrkesutdanning og skaffe 
seg et fagbrev. Norge trenger hver enkelt fagarbeider i tiden som kommer. En 
meningsfull og god jobb og det at du opplever at du gjør noe som har betydning 
for andre er kanskje den beste medisinen mot utenforskap. Skole og arbeidslivet 
er vår viktigste arena for inkludering. 
 
Det er derfor med stor glede og stolthet at jeg ønsker dere alle hjertelig velkommen til Sandefjord 
videregående skole og NM-finalene i Skole-NM 2025. Dette arrangementet er en fantastisk mulighet 
til å feire og fremme yrkesfagene, og vi er beæret over å være vertskap for finalene i kokk, servitør, 
salgsfaget og ferskvarehandler. Samtidig med at vi har disse konkurransene på SVGS, så konkurrer 
elever i 26 ulike fag fra 10 forskjellige programområder på 10 videregående skoler omkring i landet. 
 
En konkurranse som dette gir ungdommene som deltar en mulighet til å få vist fram det de har lært 
og ikke minst kunne måle sin egen kompetanse opp mot elever fra andre deler av landet. Dette 
tenker jeg er både lærerikt, inspirerende og sundt. En konkurranse som dette er en ekstra spore og 
inspirasjon til å strekke seg litt lenger, utfordre seg selv og sine egne grenser, i tett og godt samarbeid 
med andre. Ikke så helt ulikt den hverdagen mange vil møte, når de senere skal ut i arbeidslivet. 
 
Jeg vil benytte anledningen til å takke alle deltakerne for deres harde arbeid og dedikasjon. Dere er 
fremtidens fagfolk, og deres innsats og ferdigheter er imponerende. Jeg vil også rette en stor takk til 
lærerne, elevveiledere og annet støttepersonellet som har veiledet og støttet deltakerne på deres vei 
hit. 
Til slutt vil jeg uttrykke min takknemlighet til alle som har bidratt til å gjøre dette arrangementet 
mulig. Deres engasjement og innsats er uvurderlig, og vi ser frem til to dager fylt med inspirasjon, 
læring og vennskap. 
 
Lykke til alle deltakerne, og la oss sammen gjøre dette til et minneverdig arrangement! 
 
Med vennlig hilsen, 
Harald Møller  
Rektor på Sandefjord videregående skole 
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Oppmøte og registrering  
Velkommen til Sandefjord Videregående Skole for registrering onsdag 23. april 2025 fra kl 0800  
 
For best å kunne ivareta deg under mesterskapet er det fint og viktig at du svarer på denne Formsen  

- For ledsagere: https://forms.office.com/e/LhzSN6TLeU 
- For deltakere: https://forms.office.com/e/aeVpQcjcmW 

 

Informasjon om kollektivtransport og parkering 
Fra Torp flyplass kan man ta buss til Torp Stasjon og tog til Sandefjord før kort busstur eller gåtur til 
skolen. Dersom du kommer med bil, har vi gode parkeringsområder rundt skolen. Vi kan også forsøke 
å legge til rette for at dere hentes på flyplass eller jernbane. Send da detaljer til  
hilde.hagen@vestfoldfylke.no innen 10. april. 
 
Tilreisende deltakere og ledsagere vil bo på Home Hotel Atlantic som ligger kun 4 minutters gange fra 
jernbanestasjonen og kun 20 min gange til skolen. Fra hotellet til Hvaltorvet Kjøpesenter (arena for 
Salgsfaget) er det kun 6 min gange. 
 
 

  

https://www.vestfoldfylke.no/no/skoler/sandefjord-vgs/
https://forms.office.com/e/LhzSN6TLeU
https://forms.office.com/e/LhzSN6TLeU
https://forms.office.com/e/aeVpQcjcmW
mailto:hilde.hagen@vestfoldfylke.no
https://www.strawberry.no/hotell/norge/sandefjord/home-hotel-atlantic/?utm_campaign=gmb-listing&utm_medium=organic&utm_source=google
https://maps.app.goo.gl/ihMWvDRXJwU2sMNR8
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Tidskjema for arrangementet 
 
Onsdag 23. april 
0800 – 0900 Registrering av deltagere og ledsagere i Borggården på Sandefjord vgs 
 
0900 – 1030 Velkommen i Borgsalen 

- Kunstnerisk innslag   
- Harald Møller, skolens rektor  
- Børre Jacobsen, NHO, leder av Y-nemda  
- Bjørn Ole Gleditsch, ordfører i Sandefjord  
- Edsavleggelse 1 deltaker og 1 dommer 
- Info om programmet videre  

 
1030   Transport til arena Hvaltorvet kjøpesenter.   
 
 
1100   Gjennomgang av oppgave og program. Sted: Gokstad Akademiet, Auditorium 
  - Velkommen til Hvaltorvet – Geir Ellefsen 

- Omvisning på Hvaltorvet.  
 

1100 Dommere: Gjennomgang av oppgave og program for dommere i salgsfaget i 
dommersekretariatet på Gokstad Akademiet. Ansvar: Hilde Hagen 

 
1200  Lunsj for deltakere og ledsagere 
  
1230 – 1530 Deltakere: Del 1 av konkurransen – forberedelsestid på lokasjon. Uttrekk. 

Ledsagere:  Følge foredrag på Gokstad Akademiet om AI og Digital markedsføring 
frem til kl 1600 

 
1600 - 1800 Guidet tur/rebusløp i Sandefjord   
 
1900  Get-together middag på Borgtaket på SVGS (tapasbuffet) 
 
2030 - 2200 Kvelden avsluttes på Fellesverket   

 

  

https://hvaltorvet.no/
https://www.rodekors.no/tilbudene/fellesverket/
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Torsdag 24. april  
0800  Deltakere: Oppmøte Gokstad Akademiet 

Ledsagere:   
Foredrag: Hvordan «Smaken av Vestfold» kan fremme rekruttering til 

programområdet – Marit Bjerknes Rød, Rådgiver Fag- og 
yrkesopplæring 

 
0930 Ledsagere møter SSR fagnettverk fra Vestfold til felles foredrag frem til lunch 

0930 Gokstad Akademiet om AI i markedsføring eller annet relevant emne 
1100 «VG1 guider NHO Årsmøte» VG1 på SVGS forteller om prosjektet 
1130 Lunsj på Gokstad Akademiet 
1230 Ledsagere fra andre fylker forteller om livet på sin VGS 
1330 Transport til SVGS for ledsagere og deltakere 

 
0830 – 1300  

Deltakere 
Del 2 av konkurransen – presentasjon for dommere ved deltakernes salgstorg 
på Hvaltorvet 

 
Presentasjon Fylke Deltakere 
0830 – 0900 Agder  
0900 - 0930 Innlandet  
0930 - 1000 Oslo  
1000 - 1030 Rogaland  
1030 - 1100 Trøndelag  
1130 - 1200 Veskold   
1200 – 1230 LUNCH  
1230 - 1300 Veskold, SVGS  

 
    

1130 – 1300 Lunsj på akademiet for deltakere 
 
1330  Transport til SVGS 
 
1400  Enkel bevertning i Borggården. Avslutningsseremoni og premieutdeling 
  Takk for nå og vel hjem 
 
 

Bespisning og eventuelt salg 
Se program. Skolen en innholdsrik kantine og Meny Stadiontunet rett over veien. I tillegg er det en 
rekke cafeer i sentrum og på Hvaltorvet.  
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Dommere 
Salgsfaget:     
Per Skinmo   
Startet som «pumpegutt» på den lokale Esso stasjonen som 13 åring. 
Lærte betydningen og verdien av; Hei og Smil til kunden. Lærte 
betydningen av skinnende rene bensinpumper til enhver tid. Lærte 
betydningen av å spørre kunden om de hadde nok spylervæske, når de 
kom for å fylle bensin. Dette har preget hele yrkeskarrieren innen salg, 
service, drift, ledelse, grüderskap og retail. Kronisk nysgjerrig på nye 
forretningsmodeller og ny teknologi som kan effektivisere, begeistre og 
skape nye muligheter i takt med samfunnsutviklingen. 
Gründet og drev mystery shopping- og konsulentselskapet Ukjent Kunde, fra 2005 til 2018. Jobbet 
med utviklingen av økt kundetilfredshet og kundeopplevelse i "hele" retail-Norge. Fra 2018 til 2024 
ledet og videreutviklet Byggmakker Larvik. 
Sensor i salgsfaget i 13 år, i dag leder av prøvenemda Salgsfaget Vestfold 
 
Geir Ellefsen   

Solid faglig kompetanse innenfor kommunikasjon, retail, 
omdømmebygging, service og innovasjon. Brenner for god 
kommunikasjon og gode løsninger som engasjerer ansatte, kunder og 
målgrupper i alle kanaler basert på innsikt. Stor erfaringsbredde fra 
internasjonale merkevarebedrifter til lokale tilbydere i ulike bransjer med 
salg-/markedsmessige og organisatoriske problemstillinger. Har i hele sin 
karriere jobbet med og er levende opptatt av service, salg og 
merkevarebygging. 
Lang erfaring fra reiselivsbransjen som salgs- og markedssjef samt 
byråleder i reklamebransjen. Har siden 2016 arbeidet i KLP Eiendom som 
senterleder for Hvaltorvet 
Totalt 35 års ledererfaring fra service og salg i ulike bransjer og nasjonale 
merkevarer. 
 

 
 
 
Haakon Johansen 
Faglig ansvarlig for utdanningene «Salg, ledelse og markedsføring» 
og «Digital markedsføring» ved Gokstad Akademiet. Er lidenskapelig 
opptatt av å bygge kundeopplevelser i verdensklasse, utvikle 
effektiv og integrert markedsføring i både tradisjonelle og digitale 
flater. Bred erfaring fra media, telekommunikasjon, logistikk og 
forsikring på toppledernivå både fra inn- og utland. 
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Deltagere  
Fag Fylke Skole Navn 
Salgsfaget Agder   
 Innlandet   
 Rogaland   
 Oslo   
 Trøndelag   
 Vestland   
 Veskold   
 Ves+old Sandeoord VGS  

 
 

 

Annen praktisk informasjon til deltagere og ledsagere 
Alle deltakere vil under åpningen motta NM effekter som vi ønsker skal benyttes under 
arrangementet.   
 
For ytterligere informasjon, kontakt Hilde Hagen på 906 60 220 eller hilde.hagen@vestfoldfylke.no 
 
 
 
 

mailto:hilde.hagen@vestfoldfylke.no

